
l:.'li r, i '.,: .

Broi. JNl2l-412019
Dalum: 23.02.2019.

Na osnovu (.lana 17 . stav 1) i dlanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Si.glasnik BiH br.

39114), tlana7. tadka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filha nonija broj.

89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-0.1/19 pd

11.2.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:

JNl21-2119 od 23.02.2019.9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke usluga nabavke avio karte putem direktnog sporazuma br: JN/21 2/19 od
23.02.2015.9., odobrava se nabavka avio karte (CPV kod: 63512000-1) po postupku direktnog
sporazuma sa firmom Nebo - tours d.o.o. u iznosu 849,74 KM bez PDV a (sa PDV-om 857,00 KM)

2. Za plalanje cijene iz dl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konlo
613991.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na nadjn
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ce se smatrati zaklju6enim u skladu sa clanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma J U Sara.jevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlozenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
avio karte za solistu koncerta 7.3.2019. godine Luku Ljubasa na relacili Bec Sarajevo -Becza
period 5.3. -8.3.2019. godine proveden le postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrSila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu Nebo
toursd.o.o. broj: JN/21 3119 od 23.02.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaeanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kanlona Sarajevo za 2019. godinu na bud2etskoj poziciii JU Saraievska
filharmonija 22020002, konlo 613991 .

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmoniia, koja
odgovara za izvrSenje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

.JU SARAJEVSKA FI LHARIVON IJA

"'"#T' Lokvandi6
i\r.)5lo I her r't!g(rvllla

gnm.$$stia FILHARMOT!!JA

Obala Kulina Banag li
stBAr*uo ,llil

L-).p.r:rtfi , irc-;,r lii] rio, a Sir:r e, r tir.
Ei | /1 r.ki !r:i; I : i,

w!v!!,.sapir t.:


